
Der regionale Immobilienmarktplatz

Mediadaten online & print 
gültig ab 1. 1. 2025



Zuhause Magazin
Premiumbeilage in den Tageszeitungen

- �rund 110.000 Auflage in der 
Gesamtausgabe unserer Tageszeitungen

- 2,5 Leser pro Exemplar
- �Erscheinungstermine:  

11. April  |  13. Juni  |  7. November
- �Objektmeldeschluss:  

bis 1 Woche vor Erscheinung

Preisstaffel  
Objektplatzierung
1 Objekt ���������������������������������������������������������   49,90 €
10 Objekte / 36,90 € pro Objekt  ������������������������   369,- €
20 Objekte / 30,95 € pro Objekt  �����������������������   619,- €
30 Objekte / 26,30 € pro Objekt  �����������������������   789,- €
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LANDKREIS
CHAM

ChamRoding

Furth i. Wald

3-Zi.-Eigentumswohnung
Furth im Wald

Preis
Telefon
Zimmer
Wohnfläche
Objekt

ID59.900,- 2ASDQ4T
09421/947238

3
77 m²

Wohnungen

V, 205 kWh, Öl, Bj 1974, G

3-Zi.-ETW
Neukirchen b. HL. Blut

Preis
Telefon
Zimmer
Wohnfläche
Objekt

ID75.000,- 2BGUE49
09421/947238

3
75 m², EG

Wohnungen

V, 90 kWh, Öl, Bj 1996, C

BAUGRUNDSTÜCK
Eschlkam

Preis
Telefon

Fläche
Objekt

ID37.500,- 2NYU437
09421/947238

voll erschlossen
ca. 753 m²

Grundstücke

Kein Bauzwang.

Zentrales Baugrundstück
Furth im Wald

Preis
Telefon

Grundstück
Objekt

ID160.000,- 29JD549
09421/2012

teilweise erschlossen
ca. 1.960 m²

Grundstücke

Waldgrundstück
Nähe Waldmünchen

Preis
Telefon

Fläche
Objekt

IDauf Anfrage 2BHR64G
09421/947238

gem. Baumbestand
ca. 3,3 ha

Land u. Forstwirtschaft

LANDKREIS
DEGGENDORF

Deggendorf

Osterhofen

Plattling

Traditionsgasthaus
im Herzen von Lalling

Preis
Telefon
Grundstück

Objekt

700.000,-
0991 2503214

ca. 9.500m²
u. Nebengebäuden

mit Wohnhaus

V, Heizenergie 161,0 kWh/(m²a),
Str. 83 kWh/(m²a), Öl, Bj ca. 1888

Sonnenverwöhntes Anwesen
Bernried

Preis
Telefon
Grundstück
Wohnfläche
Objekt

ID580.000,- 28X6U4T
0991 38 31 897-0

ca. 31.839 m²
ca. 210 m²

Häuser

B, 224 kWh/(m²a), Bj 1900, G

Praxisfläche
Osterhofen / Altenmarkt

Preis
Telefon

Gesamtfläche:
Objekt

ID525,- 2ASFQ43
(0 94 21) 84 70 40

ca. 69,49 m²
Büro-/Praxisflächen

B, 116 kWh, FW, Bj 2015

Praxisfläche
Osterhofen / Altenmarkt

Preis
Telefon

Gesamtfläche:
Objekt

ID625,- 2A7GQ43
(0 94 21) 84 70 40

ca. 83,00 m²
Büro-/Praxisflächen

B, 116 kWh, FW, Bj 2015

Aparte, barrierefr. 3-Zi.-Whg.
Deggendorf

Preis
Telefon
Zimmer
Wohnfläche
Objekt

258.000,- kernsaniert
0991 2503210

3
ca. 105m²

Wohnung / Erstbezug

B, 67,60 kWh/(m²a), Gas, Bj ca.
1900, B

Wohnhaus mit ELW
Metten / solide vermietet

Preis
Telefon
Grundstück
Wohnfläche
Objekt

185.000,-
0991 2503210

ca. 351m²
ca. 160m²

Wohnhaus

V, 145,10 kWh/(m²a), Öl, Bj 1994,
E

Einzigartige 6,5-Zi.-Galerie-
Wohnung in Deggendorf

Preis
Telefon
Zimmer
Wohnfläche
Objekt

792.000,- kernsaniert
0991 2503210

6,5
ca. 225m²

mit traumh. Dachterrasse

B, 67,60 kWh/(m²a), Gas, Bj ca.
1900, B

Attraktive 3-Zi.-EG-Wohnung
m.Terrasse u. Garten /Deggendorf

Preis
Telefon
Zimmer
Wohnfläche
Objekt

398.000,- kernsaniert
0991 2503210

3
ca. 113m²

Wohnung / Erstbezug

B, 67,60 kWh/(m²a), Gas, Bj ca.
1900, B

Sonn. Grundstücke ab 618m²
Osterhofen

Preis
Telefon

Objekt

IDab 80.340,- 2AA6N47
 0991 38 31 897-0

ruhige Lage
Grundstücke

Erstbezug -  Apotheke
Osterhofen

Preis
Telefon

Gesamtfläche:
Objekt

ID1.500,- 2ARGQ43
(0 94 21) 84 70 40

ca. 156,00 m²
Ladenfläche

B, 116 kWh, FW, Bj 2015

Reiheneckhaus m. Garten
Künzing

Preis
Telefon
Grundstück
Wohnfläche
Objekt

ID229.000,- 2B68G4X
0991 38 31 897-0

ca. 400m²
ca. 140m²

Reiheneckhaus

V, 80,30 kWh/(m²a), Öl, OK, ZH,
Bj 1993, C

Appartement mit guter Rendite
Deggendorf

Preis
Telefon
Zimmer
Wohnfläche
Objekt

ID63.000,- 296Q54T
0991 38 31 897-0

1
ca. 29,28 m²

Wohnungen

V, 136 kWh/(m²a), Öl, Bj 1994

Attraktive 3-Zi.-EG-Wohnung
in Deggendorf

Preis
Telefon
Zimmer
Wohnfläche
Objekt

269.000,- kernsaniert
0991 2503210

3
ca. 82m²

Wohnung / Erstbezug

B, 67,60 kWh/(m²a), Gas, Bj ca.
1900, B

Eintrag 
im Maklerverzeichnis
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